

Månedspan Tommeliten August 2020

Mål for måneden:

August = sommer, sol, sykler, sølekaker

Fokuset vårt denne måneden er at alle skal bli godt kjent med hverandre. Vi ønsker ADA, OLAVA, OLIVER, CASPER, OLAV OG NOAH velkommen til oss denne måneden, håper de vil trives her sammen med både små og store på Tommeliten. Vi vil også bruke august til å bli kjent i barnehagen og kanskje vi våger oss litt utenfor gjerdet.....

Vi øver alltid på vår sosiale kompetanse – følelser, hvordan ta kontakt med andre osv.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
31	27/7 Vi satser på finvær og vannlek denne uka	28/7	29/7	30/7	31/7
32	3 Det er oppstart for nye barn, så vi blir i barnehagen denne uka	4  Feire Elena 2 år!!! Hurra!!!	5	6	7
33	10 Det er oppstart for nye barn, så vi blir i barnehagen denne uka	11	12	13	14
34	17	18	19	20	21
35	24	25	26	27	28
36	31	Vi vil gjerne lage en bok med bilder av barna og deres nærmeste. Ta derfor med bilder av barnet, dere selv og søsken, gjerne besteforeldre, tanter og onkler også. Er det andre som står barnet nært, ta med et bilde - husk å sette navn og relasjon bak på bildet før dere gir de fra dere. Må komme i papirform.			

INFO:

Alle som kommer etter kl 8.30 SKAL ha spist frokost hjemme. Kommer dere etter 9.30???? Gi oss beskjed!!!!!!

Garderobene blir vasket hver fredag – rydd og ta med klær hjem

Husk parkering på p-plassen når dere skal lever og hente.

Følg med på hjemmesiden. www.smurfebarn.no og lik oss gjerne på Facebook

I juni fortsatte vi med å være mye ute. Alle på Tommeliten kunne være sammen, men vi har likevel valgt å beholde gruppene deler av dagen. De aller fleste av barna har nå blitt levert inne i garderoben og vi har vært sammen til ca kl 8.30. Barna trives veldig godt med å være i mindre grupper, vi har leika oss, vært på små turer i nærområdet, i fellesskap har vi laget Lille Larven Aldrimett, vi har leika med vann og kosa oss med litt is. Åpningstidene er pr dags dato 7.30-16, dersom det blir endringer etter sommerferien vil Siw informere dere om dette så fort hun vet. Dersom det i Sel fortsetter med GULT FARENIVÅ vi det betyr at alle fortsatt må ha med egen med mat og drikke til alle måltidene. I den forbindelse er det da bl.a. viktig at **all mat er ferdig påsmurt og delt inn i passe biter, dette gjelder også eventuell frukt som sendes med.** Om barna ønsker å ha med yoghurt er det lurt at den er på pose med skrukork. Drikkeflaskene må være lette å åpne og lukke for barna, vi hjelper selvsagt til der det trengs. Om dere kommer etter kl 8.30 skal barnet ha spist frokost hjemme. Også viktig at barna er smurt med solkrem før de kommer i barnehagen, så smører vi de etter soving eller 1.måltidet for de som ikke sover.

I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å få tak i på mobilen.

Husk klær etter værforhold og viktig at det alltid er nok skift. Barnehagen har ikke låneklær, så vi ringer foreldrene og ber de komme med klær om noe mangler. Send med solbriller (om barnet ditt liker å bruke det) og solkrem hver dag!! Merk utstyret!!

